



MAPA COMPARATIVO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

Data: 14/08/2018.

PROCESSO: 780
 UNIDADE SOLICITANTE: COORDENAÇÃO VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA
 RESP PELA SOLICITACAO: MARCOS ANDRÉ
 CARGO: COORDENADOR DE VIGILÂNCIA

OBJETO: aquisição de EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO DE USO EXCLUSIVO PARA A GUARDA E CONSERVAÇÃO(BOBINA DE GELO, CAIXAS TERMICA, CÂMARA DE CONSERVAÇÃO E TERMO- HIGRÔMETRO para atender a vigilância em Saúde da Secretaria Municipal de Saúde de Ananindeua

LOTE I

| ITEM | Especificação | UNID. | QUANT. | PINHEIRO & SILVA | | MARTINS | | BRAHVA | | MÉDIA | |
|------------------|--|-------|--------|------------------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------|
| | | | | VI Unit. | Total(R\$) | VI Unit. | Total(R\$) | VI Unit. | Total(R\$) | VI Unit. | Total(R\$) |
| 1 | Bobina de Gelo Reciclavel em polietileno com dimensões: 17 x 9,7 x 2,5 cm. | UNID. | 300 | R\$ 18,50 | R\$ 5.550,00 | R\$ 15,30 | R\$ 4.590,00 | R\$ 21,63 | R\$ 6.489,00 | R\$ 18,48 | R\$ 5.543,00 |
| SUB-TOTAL | | | | | R\$ 5.550,00 | | R\$ 4.590,00 | | R\$ 6.489,00 | | R\$ 5.543,00 |

[Handwritten Signature]
 MECIPIO BASTIDA
 Assessora DAF

[Handwritten Signature]



MAPA COMPARATIVO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

Data: 14/08/2018.

PROCESSO: 780

OBJETO: aquisição de EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO DE USO EXCLUSIVO PARA A GUARDA E CONSERVAÇÃO (BOBINA DE GELO, CAIXAS TERMICA, CÂMARA DE CONSERVAÇÃO E TERMO- HIGRÔMETRO para atender a vigilância em Saúde da Secretaria Municipal de Saúde de Ananindeua

UNIDADE SOLICITANTE: COORDENAÇÃO VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA

RESP PELA SOLICITACAO: MARCOS ANDRÉ

CARGO: COORDENADOR DE VIGILANCIA

LOTE II

| ITEM | Especificação | UNID. | QUANT. | PINHEIRO & SILVA | | MARTINS | | BRAHVA | | MÉDIA | |
|------------------|---|-------|--------|------------------|----------------------|------------|----------------------|------------|----------------------|------------|----------------------|
| | | | | VI Unit. | Total(R\$) | VI Unit. | Total(R\$) | VI Unit. | Total(R\$) | VI Unit. | Total(R\$) |
| 1 | Caixa em Polipropileno Poliuretano, com tampa articulada presa à caixa, alça em nylon, capacidade interna para 24 litros. | UNID | 50 | R\$ 444,01 | R\$ 22.200,50 | R\$ 341,55 | R\$ 17.077,50 | R\$ 489,00 | R\$ 24.450,00 | R\$ 424,85 | R\$ 21.242,67 |
| 2 | Caixa em Polipropileno Poliuretano, com tampa articulada presa à caixa, capacidade interna para 45 litros. | UNID. | 5 | R\$ 544,70 | R\$ 2.723,50 | R\$ 419,40 | R\$ 2.097,00 | R\$ 599,00 | R\$ 2.995,00 | R\$ 521,03 | R\$ 2.605,17 |
| SUB-TOTAL | | | | | R\$ 24.924,00 | | R\$ 19.174,50 | | R\$ 27.445,00 | | R\$ 23.847,83 |


Marcio Barradas
 Assessoria DAF





MAPA COMPARATIVO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

Data: 14/08/2018.

PROCESSO: 780
 UNIDADE SOLICITANTE: COORDENAÇÃO VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA
 RESP PELA SOLICITAÇÃO: MARCOS ANDRÉ
 CARGO: COORDENADOR DE VIGILÂNCIA

OBJETO: aquisição de EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO DE USO EXCLUSIVO PARA A GUARDA E CONSERVAÇÃO(BOBINA DE GELO, CAIXAS TÉRMICA, CÂMARA DE CONSERVAÇÃO E TERMO- HIGROMETRO para atender a vigilância em Saúde da Secretaria Municipal de Saúde de Ananindeua

LOTE III

| ITEM | Especificação | UNID. | QUANT. | ELBER MEDICAL | | INDREL | | BEAGA HOSPITALAR | | MÉDIA | |
|------------------|--|-------|--------|---------------|-----------------------|---------------|-----------------------|------------------|-----------------------|---------------|-----------------------|
| | | | | VI Unit. | Total(R\$) | VI Unit. | Total(R\$) | VI Unit. | Total(R\$) | VI Unit. | Total(R\$) |
| 1 | Câmara de Conservação de Vacinas – isolamento térmico em poliuretano de alta densidade, três prateleiras internas deslizantes; ou superior, bandeja retentora de umidade na parte superior, capacidade interna de 340 litros; ou superior. | UNID. | 40 | R\$ 16.000,00 | R\$ 640.000,00 | R\$ 17.700,00 | R\$ 708.000,00 | R\$ 19.470,00 | R\$ 778.800,00 | R\$ 17.723,33 | R\$ 708.933,33 |
| SUB-TOTAL | | | | | R\$ 640.000,00 | | R\$ 708.000,00 | | R\$ 778.800,00 | | R\$ 708.933,33 |

Marcio Barrada
 Assessoria DA

[Handwritten mark]



MAPA COMPARATIVO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

Data: 14/08/2018.

PROCESSO: 780

UNIDADE SOLICITANTE: COORDENAÇÃO VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA

RESP PELA SOLICITAÇÃO: MARCOS ANDRÉ


CARGO: COORDENADOR DE VIGILÂNCIA

OBJETO: aquisição de EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO DE USO EXCLUSIVO PARA A GUARDA E CONSERVAÇÃO(BOBINA DE GELO, CAIXAS TÉRMICA, CÂMARA DE CONSERVAÇÃO E TERMO- HIGRÔMETRO para atender a vigilância em Saúde da Secretaria Municipal de Saúde de Anápolis

LOTE IV

| ITEM | Especificação | UNID. | QUANT. | PINHEIRO & SILVA | | MARTINS | | BRAHVA | | MÉDIA | |
|------------------|--|-------|--------|------------------|---------------|-----------|---------------|-----------|---------------|-----------|---------------|
| | | | | VI Unit. | Total(R\$) | VI Unit. | Total(R\$) | VI Unit. | Total(R\$) | VI Unit. | Total(R\$) |
| 1 | Termo-Higrômetro, relógio, medidor de umidade e temperatura interna e externa em °C ou °F, faixa de temperatura externa: -50°C ~ +90°C (-58°F ~ +194°F); faixa de umidade relativa: 10% RH ~ 99%RH; memorização de temperaturas Mín. Máx.; fonte de alimentação: Uma pilha tipo AAA 1.5V, com cabo extensor de aproximadamente 2m. | UNID. | 150 | R\$ 86,86 | R\$ 13.029,00 | R\$ 79,90 | R\$ 11.985,00 | R\$ 95,50 | R\$ 14.325,00 | R\$ 87,42 | R\$ 13.113,00 |
| SUB-TOTAL | | | | R\$ | 13.029,00 | R\$ | 11.985,00 | R\$ | 14.325,00 | R\$ | 13.113,00 |


 Marco Burtadas
 Assessora DAF

| | | |
|---|--|--------------------------|
|  | MAPA COMPARATIVO DE COTAÇÃO DE PREÇOS | Data: 14/08/2018. |
| PROCESSO: 780 REDAÇÃO VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA RESP PELA SOLICITACAO: MARCOS ANDRÉ CARGO: COORDENADOR DE VIGILÂNCIA | OBJETO: aquisição de EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO DE USO EXCLUSIVO PARA A GUARDA E CONSERVAÇÃO(BOBINA DE GELO, CAIXAS TÉRMICA, CÂMARA DE CONSERVAÇÃO E TERMO- HIGRÔMETRO para atender a vigilância em Saúde da Secretaria Municipal de Saúde de Ananindeua | |
| LOTES | | |
| | | PREÇO MÉDIO |
| | | Total(R\$) |
| TOTAL LOTE I | | R\$ 5.543,00 |
| TOTAL LOTE II | | R\$ 23.847,83 |
| TOTAL LOTE III | | R\$ 708.933,33 |
| TOTAL LOTE IV | | R\$ 13.113,00 |
| TOTAL GLOBAL DOS LOTES I,II,III,IV | | 751.437,16 |

